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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
سیستان و بلوچستان برگزیده سومین 

جشنواره مهر سینمای ایران شد

مدیرکل  عنوان   : فر  شکوهی  محمد  زاهدان 
ایران  سینمای  مهر  جشنواره  سومین  برگزیده 
به مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و 
روابط  گزارش  به  یافت.  اختصاص  بلوچستان 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان 
از ۲۱  ایران،  مهر سینمای  بلوچستان؛ جشن  و 
شهریورماه همزمان با روز ملی سینما در سراسر 
کشور آغاز به کار کرد که آیین پایانی این رویداد 
با تجلیل از پیشکسوتان سینما به کار خود پایان 
داد. در این آیین از علی سرگزی، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان با اهدای 
لوح سپاس و تندیس جشنواره، به عنوان مدیرکل 
برگزیده سومین جشن ملی مهر سینمای ایران 
تجلیل شد. در بخشی از لوح اهدایی به مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان که به 
امضای قادر آشنا دبیر سومین جشن مهر سینمای 
است: آمده  سرگزی  به  خطاب  رسیده،   ایران 

"امیدواریم هنر و همت شما در کارنامه سینمای 
امروز به سربلندی ثبت گردد که آرمان این جشن 
سینمایی، عزت هنر و هنرمندان و اعتلای فرهنگ 

ایران زمین میباشد ."

آزادی ۷ زندانی غیرعمد یزدی به 
مناسبت میلاد امام حسن عسکری )ع(

یزد-سیما صادقی مقدم-  مدیر نمایندگی ستاد 
دیه استان یزد از آزادی تعداد هفت زندانی غیر 
امام حسن  با سعادت  میلاد  مناسبت  به  عمد 
داد. »سید مسعود عظیمی«  عسکری)ع( خبر 
با  میلاد  رسیدن  فرا  مناسبت  به  تبریک  ضمن 
رقم  گفت:  عسکری)ع(،  حسن  امام  سعادت 
بدهی این زندانیان آزاد شده مبلغ ۴۲ میلیارد و 
۶۰۰ میلیون تومان بود که با قبولی دادخواست 
اعسار، اخذ گذشت رضایت مندانه از شکات و 
آورده محکومین مبلغ ۴۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
تومان تامین شده و مابقی این مبلغ از منابع این 
ستاد مردمی شامل کمک های خیرین و نیکوکاران 
نوعدوست و تسهیلات بانک های عامل مبلغ ۲ 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به حساب سپرده 
دادگستری واریز و زمینه آزادی این هفت  نفر و 
بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم شد. وی 
با تشریح نوع محکومیت این مددجویان، گفت: 
از این تعداد آزاد شده، تعداد چهار مددجو مربوط 
به محکومین مالی، تعداد دو محکوم مربوط به 
پرداخت مهریه و تعداد یک محکوم مربوط به 
پرداخت نفقه بودند. عظیمی افزود: مردم استان 
مناسبت های  در  و  سال  فصول  تمام  در  یزد 
مختلف مبالغ مورد نظر خود را به آزادی زندانیان 
جرائم غیر عمد اختصاص می دهند و کمک های 
خود را تنها مربوط به یک ماه نمی گذارند و همواره 
بزرگترین حامی این ستاد مردمی بوده اند. مدیر 
نمایندگی ستاد دیه استان ضمن تقدیر از اقدام 
زیبابی اهالی دوشنبه های رهایی، گفت: به همت 
یکی از خیرین عضو گروه دوشنبه های رهایی که 
تمایلی به فاش شدن نام و تصویرش نداشت و در 
نوبت های قبل نیز مبالغی را به ستاد دیه استان 
اهدا کرده بود ، مبلغ  ۳۴۵ میلیون تومان را به 
ستاد دیه استان یزد اهدا شد و ما مجددآ شاهد 
این موضوع بودیم که در کنار یک اقدام فرهنگی 
و بازدید از بناهای قدیمی این استان زمینه آزادی 
چند زندانی غیر عمد فراهم میشود که این پویش 
به هفته ۵۵ خود رسیده است. وی گفت: تنها 
غیر  جرائم  زندانیان  آزادی  به  رسیدگی  مرجع 
عمد ستاد دیه است و نیکوکاران می توانند جهت 
مشارکت در این امر خیر همه روزه به مراجعه 
این ستاد مردمی ضمن بررسی پرونده مددجویان 
مشمول کمک این ستاد مبالغ خود را به آزادی 

زندانیان جرائم غیر عمد اختصاص دهند

تراز تجاری استان مرکزی مثبت است

استان مرکزی: عدد متوسط  مدیرکل صمت 
صادراتی به ازای هر تن کالا تقریبا دو برابر قیمت 
کشور است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان مرکزی گفت: در شش ماهه اول امسال 
از استان مرکزی بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار صادرات 
مشابه  مدت  با  مقایسه  در  که  گرفته  صورت 

سال های قبل ۳۹ درصد رشد را نشان می دهد.
جودکی افزود: این مقدار صاردات به ۸۱ کشور 
عراق،  افغانستان،  پاکستان،  جمله  از  جهان 

امارات و چین صادرات انجام شده است.
ادامه داد: در همین مدت استان مرکزی  او 
بالغ  که  داده  انجام  واردات  دلار  میلیون   ۴۰۳
اولیه،  مواد  زمینه  در  واردات  درصد   ۹۶ بر 
ماشین آلات خط تولید و یا اقلام واسطه ای تولید 
است که با سرمایه گذاری در این حوزه صادرات 
هم افزایش خواهد یافت.مدیرکل صمت استان 
اینکه عمده اقلام صادراتی  به  با اشاره  مرکزی 
استان شامل مواد پتروشیمی، کالا های صنعتی، 
کانی های معدنی و سایر موارد است، گفت: تراز 
متوسط صادراتی  عدد  و  مثبت  استان  تجاری 
به ازای هر تن کالا تقریبا دو برابر قیمت کشور 
است به طوری که قیمت کشور به ازای هر تن 
در  که  است  دلار  تقریبا ۳۶۰  صادراتی  کالای 

استان این عدد نزدیک ۷۰۰ دلار است.

تامین نیاز آبی زاهدان و میرجاوه 
از طرح انتقال آب از آبخوان 
شرقی هدف گذاری شده است

زاهدان محمد شکوهی فر : معاون هماهنگی 
بلوچستان  و  سیستان  استاندار  عمرانی  امور 
گفت: تأمین بخشی از نیاز آبی شهرهای زاهدان 
و میرجاوه از طریق طرح انتقال آب از آبخوان 
شرقی واقع در منطقه تهلاب هدف گذاری شده 
و سالانه بیش از ۲۷ میلیون متر مکعب آب برای 

این دو شهر تامین خواهد شد.
منصور بیجار با اعلام این خبر افزود: انتقال 
آب از دشت تهلاب به عنوان یکی از طرح های 
که  می شود  محسوب  استان  آب  تامین  مهم 
در  و  انجام  اخیر  سالهای  طی  آن  مطالعات 
هدف  با  طرح  این  اجرایی  عملیات  سال ۱۴۰۲ 
از کمبود آب آشامیدنی زاهدان  تامین بخشی 
و میرجاوه به ترتیب به میزان سالانه ۲۴ و سه 
میلیون متر معکب آغاز شد. وی بیان کرد: در 
راستای اجرای این طرح تاکنون مسیر آبرسانی با 
حفاری و تجهیز ۴۰ حلقه چاه به همراه ساخت 
سه هزار و ۵۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره آب و 
یک ایستگاه پمپاژ در دشت تهلاب آغاز شده که 
با اجرای ۱۸۶ کیلومتر خط انتقال اصلی به همراه 
ساخت چهار باب مخزن دو هزار متر مکعبی 
ذخیره آب و ایجاد چهار ایستگاه پمپاژ در طول 
مسیر خط انتقال، آب استحصالی از این دشت 

به تصفیه خانه شهر زاهدان انتقال می یابد.
بیجار ادامه داد: به منظور تامین آب زاهدان 
و منطقه سیستان طرح های مهمی نظیر انتقال 
و  از تهلاب  انتقال آب  از منطقه دشتک،  آب 
انتقال آب از منطقه بندان- میل نادر به زابل 
مورد توجه قرار گرفته است که مجموعأ بیش از  
۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار طی سال های اخیر 

برای اجرای آنها هزینه شده است.
وی عنوان کرد: شهر زاهدان با جمعیت حدود 
دچار  استان  مرکز  عنوان  به  نفر  میلیون  یک 
انجام  علیرغم  است،  تامین  میزان  در  کمبود 
طرح های متعدد آبی از جمله انتقال آب از چاه 
نیمه، احداث آب شیرین کن حرمک و شیرین 
سازی آب در سطح شهر این شهر با کمبود آب 
در شرایط اوج مصرف به میزان ۸۰۰ لیتر در ثانیه 
رو به رو است که این کمبود در فصول گرم سال 
با مدیریت مصرف و زون بندی و تنظیم شیرآلات 

شبکه جبران می شود.

افزود: ۲۶  خبر  این  اعلام  با  نژاد  ستوده  حبیب 
مهر تا دوم آبان که در تقویم رسمی کشور به عنوان 
هفته تربیت بدنی معرفی می شود فرصت بزرگی 
است تا با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی 
میزان مشارکت عموم مردم را در برنامه های ورزشی 
افزایش داد لذا هر ساله به این مناسبت برنامه های 

مختلف فرهنگی و ورزشی ویژه ای برگزار می شود.
وی اضافه کرد: در همین زمینه اداره کل ورزش و 
جوانان استان بیش از ۱۲۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی 
برای این هفته در نظر گرفته است که تعدادی از 
برگزار                  المللی  بین  و  ملی  در سطح  ها  برنامه  این 

خواهد شد.
چهارمین  برگزاری  کرد:  خاطرنشان  نژاد  ستوده 
دوره کاپ آسیایی و دومین دوره کاپ آسیای میانه 
دو اتلون در تبریز، بیست و نهمین جشنواره بزرگ 
روستایی عشایری دشت هارانا، تور دوچرخه سواری 
همگانی،  مختلف  های  همایش  کندوان،   – تبریز 
برگزاری همایش های مختلف کوهروی، پیاده روی، 
دوچرخه سواری و انواع رویداد های متنوع دیگر از 
جمله برنامه های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی در این هفته می باشد که در تمامی 

شهرستان های استان اجرا خواهد شد.
اینکه  بیان  با  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
فعالیت های ورزشی در استان آذربایجان شرقی در 
هفته تربیت بدنی خلاصه نمی شود، اظهار داشت: 
خوشبختانه در چندماه اخیر پویایی و نشاط گسترده 
و  است  مشاهده  قابل  استان  ورزش  حوزه  در  ای 
رویداد های ملی و بین المللی همچون مسابقات بین 
المللی جام ژئوپارک ارس، همایش بزرگ دوچرخه 
قهرمانی  مسابقات  دوچرخه،  شهر  بناب  سواری 
کشور دو کوهستان، همایش روز جهانی اسکواش و 
چندین رویداد فرهنگی و ورزشی از اول مهر ماه در 
سراسر شهرستان های استان در حال برگزاری است.
برنامه های  با اشاره به مهم ترین  وی همچنین 
و  فرهنگی  معاونت  بدنی  تربیت  هفته  شاخص 
بدنی  تربیت  هفته  در  داشت:  بیان  جوانان  امور 
با نماینده ولی فقیه  غبار روبی مزار شهدا، دیدار 
ملی  طرح  میزبانی  شهدا،  خانواده  و  استان  در 

توانمندسازی جوانان پرچمدار گروه های جهادی و 
فعالان اجتماعی کشور، آغاز طرح صدف ) صنعت، 
دانشگاه و فناوری( با همکاری دانشگاه سهند، اجرای 
برنامه مشترک فصل جوانی با صدای مرکز آذربایجان 
شرقی، برگزاری ۲۱ کارگاه آموزشی مهارت های پیش 
و  ازدواج  مرکز تخصصی مشاوره  افتتاح  ازدواج،  از 
خانواده، برگزاری کارگاه های اشتغال برای ورزشکاران 
جوان از مهم ترین برنامه های این حوزه می توان 

پروژه  خصوص  در  همچنین  نژاد  ستوده  برشمرد. 
های عمرانی این مجموعه تصریح کرد: بهره برداری 
از گیت های جدید، سیستم روشنایی، اسکوربورد و 
جاده مخصوص بانوان ورزشگاه یادگار امام تبریز، 
ورزشی  نفری مجموعه  ورزشی ۳۰۰۰  افتتاح سالن 
الله آل  میرداماد تبریز ) خانه والیبال شهید آیت 
هاشم( با ۳۲۰۰ مترمربع فضای ورزشی با هزینه ای 
بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال، توسعه سالن ورزشی زرنق 

با هزینه  با ۱۴۰۰ متر مربع فضای ورزشی  هریس 
ای بالغ بر ۵۱ میلیارد ریال، زمین چمن مصنوعی 
مینی فوتبال قره تپه و نعمت الله شبستر هرکدام 
در ۱۱۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال 
با  باسمنج  فوتبال  زمین چمن مصنوعی  احداث  و 
۷۳۰۰ مترمربع فضای ورزشی با هزینه ای بالغ بر 
۱۵۰ میلیارد ریال از مهم ترین برنامه های عمرانی این                                

هفته استان می باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اعلام کرد؛

تدارک بیش از ۱۲۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در آذربایجان شرقی
ابتکار - اسد فلاح: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: به مناسبت هفته تربیت بدنی بیش از ۱۲۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در استان 

تدارک و جهت اجرا برنامه ریزی شده است.

 اداره کل 
ورزش و جوانان 

استان بیش 
از 1200 برنامه 

فرهنگی و 
ورزشی برای 
این هفته در 

نظر گرفته 
است که 

تعدادی از این            
برنامه ها در 

سطح ملی و                  
بین المللی 

برگزار                 
خواهد شد

استاندار: 

یزد- سیماصادقی مقدم- استاندار یزد به مکاتبات و پیگیری های 
مدیریت استان جهت تکمیل پروژه جاده یزد - طبس اشاره کرد 
و گفت: به رغم اختصاص اعتبار در سفرهای اول و دوم رئیس 
جمهور شهید به استان و هزینه کرد ۸۰۰ میلیارد تومانی و ساخت 
۵۰ کیلومتر از این جاده، این پروژه به ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار 
دیگر نیاز دارد. مهران فاطمی در نشست دهیاران بخش خرانق 
شهرستان اردکان افزود: پس از سه سال پیگیری در شورای عالی 
معادن مصوب شد یکهزار میلیارد تومان از تعهد شرکت چادرملو 
طبق تبصره ۵ ماده ۱۴ معادن در تکمیل بخشی از جاده یزد طبس 
هزینه شود. استاندار یزد در ادامه از اختصاص ۴۰ میلیارد تومان از 
منابع عمومی استان برای توزیع در بخش خرانق و افزایش ۱۰ برابری 

درآمدهای شهرستان اردکان از محل مالیات بر ارزش افزوده خبر 
داد. وی، روستاها را مظهر کار و تلاش، صفا و صمیمیت، تولید و 
ارزش افزوده برای کشور دانست و اظهار کرد: طی سالیان گذشته 
به دلیل سیاستگذاری های نامناسب سهم روستاها تنها به ۱۵ درصد 
رسیده است. فاطمی در ادامه ضمن تاکید بر لزوم سیاست گذاری 
و تمرکز بر رونق روستاها از روستاییان، دهیاران و اعضای شورای 
اسلامی روستاهای استان برای تولید و خدمات ارزشمند در دل 
کویر قدردانی کرد. وی با اشاره به مسائل متعدد روستاهای استان 
تصریح کرد: در قالب تخصیص اعتبارات و منابع عمومی اختصاص 
یافته به استان ۴۰ میلیارد تومان در اختیار فرمانداری شهرستان 

اردکان برای توزیع در بخش خرانق قرار خواهد گرفت.

استاندار یزد با اشاره به پیگیری های متعدد جهت بازگشت حقوق 
دولتی استان طی سه سال گذشته گفت: طبق قانون حدود ۷۰ 
درصد حقوق دولتی برگشت داده شده به استان در شهرستان 
اردکان هزینه شده است. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به بهره مند نشدن مردم اردکان از اجرای خط صنعت چادرملو 
گفت: با پیگیری های انجام شده توسط مسئولان مصوب شد با 
هزینه ۴۰۰ میلیارد تومان خط اضطراری از این خط به منابع آب 
شهرستان متصل شود. فاطمی اضافه کرد: این خط با بیش از ۹۰ 
درصد پیشرفت ۶۰۰ لیتر بر ثانیه آب با ای سی ۶۰۰ را به شهرستان 
یافته به  انتقال  این میزان حدود ۳ برابر آب  منتقل می کند که 
اردکان طی چند دهه اخیر است. وی با اظهار تاسف از بی توجهی 
برخی معادن در پرداخت حقوق دولتی استان یادآور شد: متاسفانه 
معادن انرژی اتمی با رایزنی در مجلس شورای اسلامی جهت حذف 
بند قانونی اختصاص ۱۰ درصد از سود خالص خود، باعث نیمه کاره 

ماندن پروژه های مختلف از جمله پارک کوهستان اردکان شدند.
استاندار یزد با اشاره به خدمات شبانه روزی مسئولان استان در 
دولت سیزدهم گفت: نمی توان انتظار داشت تمامی کمبودها و 
نواقص ۴ دهه پس از انقلاب در سه سال دولت سیزدهم انجام 
شود اما امیدواریم در دولت چهاردهم شاهد خدمات و اقدامات 
بیشتری در استان باشیم. وی در پایان از سهامدار کردن مردم در 
معادن به عنوان مهمترین پروژه های سال جهش تولید با مشارکت 
مردم نام برد و خاطرنشان کرد: این موضوع در سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان مورد بررسی قرار گرفته و با رفع موانع قانونی در 

مجلس شورای اسلامی در این راستا اقدام خواهد شد.

تکمیل جاده یزد - طبس ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

روغنیان در حاشیه جلسه فورکست شرکت آغاجاری خبرداد:
بررسی راهكارهای افزایش تولید در شركت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

رامین روغنیان، مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در حاشیه 
با اشاره به  جلسه فورکست شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
اهمیت برگزاری این جلسات در ادوار مختلف، اظهار کرد: در این 
نشست اهم چالش ها، گلوگاه های سطح الارض و تحت الارض در 
همه میادین تولیدی این شرکت مورد بررسی قرار گرفته و راهکارهای 

لازم برای رفع تنگناها ارائه شد.
وی با اشاره به اینکه بر اساس مطالعات صورت گرفته پتانسیل 
بالقوه تولید از میادین این شرکت بیش از تولید کنونی است خاطرنشان 
کرد: با توجه به تولید کنونی؛ ظرفیت خوبی برای افزایش تولید وجود دارد. 
به گفته مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مشکلات مربوط به 
تأسیسات، پروژه های مرتبط با تولید و میزان پیشرفت آن ها در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت و برای تسهیل در راه اندازی آن ها چاره جویی لازم به عمل آمد.
دکتر روغنیان یکی از الزامات تولید در میادین شرکت نفت و گاز آغاجاری را تزریق گاز دانست و 

تصریح کرد: تزریق گاز در مخازن و ایجاد ذخایر ثانویه سبب افزایش تولید خواهد شد.
وی در پایان ابراز داشت: در بحث چاه های توسعه ای و تعمیری الزامات تحت الارضی شامل تعداد 
چاه های مورد نیاز برای دستیابی به اهداف تولیدی مشخص شد و رهنمودهای لازم برای حفاری تعداد 

چاه های مورد نیاز و تعمیر چاه های موجود ارائه گردید.
گفتنی است جلسات پیش بینی پنج ساله بهره دهی چاه های نفت به صورت دوره ای و مستمر در 
مناطق نفتخیز جنوب برگزار می شود و به دلیل بررسی تاریخچه تولید شش ماهه نخست و پیش بینی 
تولید نیمه دوم سال از اهمیت بالایی برخوردار است؛ با تکیه بر این جلسات برنامه های سالانه تولید 

تهیه و به شرکت ملی نفت ارسال می شود.

با هدف هم  افزایی درون سازمانی در گروه گسترش نفت و گاز پارسیان
تفاهم نامه همکاری بین پالایشگاه و پتروشیمی تبریز امضا شد

ابتکار - اسد فلاح: در مراسمی که با حضور هاشمی مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره گروه گسترش نفت و گاز پارسیان و امیری رییس هیئت مدیره 
این شرکت برگزار شد، تفاهم نامه همکاری بین دو شرکت پالایش نفت 
تبریز و پتروشیمی تبریز به امضا رسید. هدف از این تفاهم نامه، 
هم  افزایی درون سازمانی در گروه گسترش نفت و گاز پارسیان و 
تعامل بیشتر بین دو شرکت به منظور بهره برداری از توانایی های 
موجود و ارتقاء سطح همکاری ها است که مورد تأکید هاشمی در 
جریان بازدید اخیر از این شرکت ها بود. بر اساس مفاد این تفاهم نامه، 
شرکت پالایش نفت تبریز متعهد شد در حد مقدورات نسبت به تأمین 
خوراک مورد نیاز پتروشیمی تبریز اقدام نماید و از سوی دیگر، شرکت پتروشیمی 
تبریز نیز همکاری لازم را با پالایشگاه تبریز در پروژه های انتقال پساب و تأمین آب DM و RO و سایر 
خدمات داشته باشد. این تفاهم نامه گامی مهم در جهت تقویت همکاری های بین دو شرکت و ایجاد 
ارزش افزوده در حوزه صنعت نفت و پتروشیمی در منطقه است. با اجرای این تفاهم نامه، انتظار 
می رود هر دو شرکت شاهد بهبود بهره وری و کاهش هزینه های تولید باشند. مهندس غلامرضا باقری، 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت تبریز در این مراسم با تأکید بر همکاری های 
درون گروهی، گفت: با عنایت به عملکرد این دو شرکت، همکاری های مشترک می تواند باعث ایجاد 
زنجیره ارزش قوی در منطقه شود. به گفته وی، با توجه به عقد این تفاهم نامه، انتظار می رود که 
همکاری های دو شرکت در آینده توسعه یابد و این تفاهم نامه می تواند الگویی برای همکاری سایر 
شرکت های صنعت پتروشیمی باشد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز نیز در این مراسم با اشاره 
به عقد این تفاهم نامه، اظهار داشت: این مسئله نقطه عطفی در تاریخ همکاری دو شرکت است و 

امیدواریم با اجرای کامل مفاد آن، سطح همکاری ها و توسعه پایدار در منطقه افزایش یابد.

در حاشیه جشن مهر سینمای ایران  در خوزستان
کتاب “سفید، سیاه، خاکستری” در خوزستان رونمایی شد

کتاب  “سفید، سیاه، خاکستری” نوشته علی نقی طاهری، نویسنده و 
منتقد سینما شامگاه سه شنبه در حاشیه جشن مهر سینمای ایران  در 
خوزستان رونمایی شد. علی نقی طاهری  در حاشیه این جشن که 
در سینما ساحل اهواز برگزار شد، اظهار داشت: این کتاب روایت 
این  تالیف  برای  افزود:  وی  است.  ایران  سینمای  در  خوزستان 
کتاب ۱۸۰ فیلم سینمایی را که مرتبط با فرهنگ خوزستان بوده یا 
در خوزستان ساخته شده است بررسی کردم و توانستم آثار را در 
سه دسته سفید، سیاه و خاکستری تقسیم بندی کنم، از این رو نام 
کتاب را نیز به همین عنوان انتخاب کردم . این نویسنده ادامه داد: دسته 
فیلم های سیاه، فیلم هایی هستند که قبل از انقلاب ساخته شده اند و اغلب 
خوزستان را جایی نامناسب و بد نشان می دادند. وی بیان کرد: دسته فیلم های سفید متعلق به دوران  
دفاع مقدس است که شامل قهرمانی ها بود و دسته خاکستری مربوط به فیلم های پس از دوره سفید 
است. طاهری تاکید کرد: تلاش کردم در این کتاب فرهنگ خوزستان را تعریف کنم و معتقدم اگر کسی 

بخواهد در خوزستان فیلم بسازد می تواند از این کتاب پژوهشی بهره ببرد.
وی با اشاره به رونق سینمای خوزستان، گفت: روزگاری این استان سالن سینمایی زیادی داشت و در 

این سینما تقوایی ها و نادری ها بروز و ظهور کردند.
این منتقد سینمایی با بیان اینکه بسیاری از فیلم ها بدون توجه به گویش ها در خوزستان ساخته 
می شود، خاطرنشان کرد: باید فرهنگ بخش های مختلف را پیش از ساخت فیلم در آن خطه بررسی 
کنیم تا مخاطب، فیلم ساخته شده را باور کند. وی یادآور شد: در کتاب پژوهشی “سفید، سیاه، 
خاکستری” تلاش کردیم پژوهش مورد نیاز فیلمسازان را درباره خوزستان انجام دهیم و امیدواریم از 

آن بهره برداری لازم شود. 

پروژه تهیه و نصب تجهیزات و دوربین های مدار بسته حراست شرکت نفت و 
گاز آغاجاری با ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در آئین بهره برداری 
از پروژه تهیه و نصب تجهیزات الکترونیکی و دوربین های مدار بسته 
در شرکت نفت و گاز آغاجاری حراست این شرکت را در استفاده از 

تجهیزات پیشرو دانست.
ابراهیم پیرامون یکی از نیاز های اصلی شرکت آغاجاری را تجهیزات 
الکترونیکی و دوربین های مدار بسته دانست و افزود: حراست شرکت نفت 

و گاز آغاجاری از گذشته تا کنون پویا و درخشان بوده است.
سدیری رئیس حراست شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب نیز در این مراسم با 
تشریح اقدام حفاظت الکترونیک بیان کرد : از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا کنون با رویکرد استفاده از تجهیزات 
الکترونیکی بیش از۱۲۷۰  دوربین مدار بسته در سطح مناطق نفت خیز نصب و راه اندازی شده و در حال 

حاضر بیش از ۲۰۰۰ دوربین در تاسیسات فعال است.

رئیس حراست شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب عنوان کرد: پروژه نصب دوربین های مدار بسته در 
شرکت آغاجاری یکی از پروژه های مهم مناطق نفت خیز جنوب است که با همت مدیریت شرکت آغاجاری 

در قالب ۷ بخش و با ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال انجام شد.
سدیری با اشاره به رشد چشمگیر شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در پدافند غیر عامل افزود با راه 
اندازی کامل این پروژه و سایر پروژه های تجهیزات الکترونیکی تا پایان ۱۴۰۳ بیش از ۱۲۸۰ دوربین دیگر 
به مجموعه افزوده خواهد شد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری در این مراسم با قدردانی از حضور 
پیرامون بیان کرد: رویکرد ما حرکت به سمت حفاظت الکترونیک است و در همین راستا پروژه تهیه و نصب 

دوربین های مدار بسته با جدیت پیگیری شد.
تقی زاده افزود: در این پروژه مناطق مشترک بین منازل شرکت و شهری در شهر امیدیه و بخشی از شهر 

آغاجاری دوربین مدار بسته نصب شد.
سرپرست اداره حراست شرکت آغاجاری نیز در این مراسم بروز رسانی ساختار سامانی اداره خراست، 
تبدیل وضعیت نیروی های روزمزد، ساماندهی اتاقک های نگهبانی ، مجوز سامانه مقابله با ریز پرنده ها 

بعنوان تنها شرکت مناطق نفت خیز جنوب را بخشی از اقدامات این مجموعه بر شمارد.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب:
حراست شرکت نفت و گاز آغاجاری پویا و درخشان است


